
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №86 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2022 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 86 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11254739 104665
1

Бескровна Наталя Іванівна 057678 E20 29.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0434215 Дошкільна 
освіта

136,500

2 10741590 104665
1

Блідченко Оксана Миколаївна 24097614 BH 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0062063 Дошкільна 
освіта

153,000

3 11305541 104665
1

Добрянська Олена Степанівна 772325 ПT 28.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0297732 Дошкільна 
освіта

144,000

1



4 10979596 104665
1

Долгова Олена Миколаївна 012093 IБ 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326223 Дошкільна 
освіта

158,000

5 10608955 104665
1

Жук Руслана Русланівна 028793 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343534 Дошкільна 
освіта

132,500

6 11283604 104665
1

Литвинчук Ірина Ігорівна 099118 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483654 Дошкільна 
освіта

138,000

7 10708201 104665
1

Микитюк Ольга Любомирівна 036526 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331459 Дошкільна 
освіта

142,500

8 11306969 104665
1

Панайотова Федора Захарівна 008235 IA 04.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486643 Дошкільна 
освіта

137,500

9 10715120 104665
1

Пилипенко Юлія Олегівна 092281 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

152,000

10 10687654 104665
1

Феденько Анастасія Сергіївна 080147 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350762; 2022р. - 
0335787

Дошкільна 
освіта

163,000

11 10820343 104665
1

Філіповська Світлана Валеріївна 047146 E15 20.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343241 Дошкільна 
освіта

145,500

12 11178394 104665
1

Чебаненко Анна Василівна 061402 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485655 Дошкільна 
освіта

142,500

13 10557021 104665
1

Чугурян Діана Миколаївна 058064 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0292226 Дошкільна 
освіта

133,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 86 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020154 104624
3

Баштанник Юлія Вікторівна 061039 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328026 Початкова освіта 144,500

2 10589422 104624
3

Бондар Анастасія Валеріївна 053396 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0440888 Початкова освіта 142,500

3 11058587 104624
3

Коркач Анастасія Миколаївна 066329 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0443266 Початкова освіта 142,500

3



4 10946002 104624
3

Кравченко Ольга Олександрівна 081214 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336347 Початкова освіта 136,500

5 11296992 104624
3

Кучеренко Вікторія Олександрівна 066331 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340089 Початкова освіта 143,500

6 10883714 104624
3

Малиновська Вікторія Сергіївна 025128 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0282960 Початкова освіта 138,000

7 10920487 104624
3

Марецька Світлана Василівна 008910 IБ 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0206299 Початкова освіта 153,500

8 11342055 104624
3

Робу Ганна Олегівна 081219 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0026286 Початкова освіта 139,000

9 10621442 104624
3

Соцька Марина Юріївна 025148 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0096417 Початкова освіта 137,000

10 11217857 104624
3

Ящук Оксана Василівна 028709 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345128 Початкова освіта 152,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 86 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10738226 964364
Мельниченко Марина Олегівна 082969 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0301927 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

128,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 86 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11131537 104657
2

Степанець Лариса Юріївна 837800 HT 29.06.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328252 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

139,500

2 10555332 104657
2

Федчук Анастасія Сергіївна 029331 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448792 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

147,000

6



3 10923568 104657
2

Харчук Мар`яна Володимирівна 029323 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333551 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

138,000

4 10793076 104657
2

Цимбалюк Аделіна Сергіївна 017329 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0068205 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

157,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 86 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10686153 104647
4

Джураєв Віктор Вячеславович 082357 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0298294; 2022р. - 
0328462

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,000

2 10575913 104647
4

Турлак Надія Володимирівна 068101 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301652 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,500

3 11176551 104647
4

Харченко Олександра Володимирівна 068925 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0477043 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,500

8


